Lundi

Mardi

Mercredi

Yendredi

Samedi

Dimanche

&
o

. Plaisance

Café - Restaurant

Menus de la semaine

du 25 au 31 mars 2024

Carré de porc au romarin,
pommes sautées, gratin de chou-fleur

Chili con carne maison,

riz

Brochette de boeeuf et cheval,
frites, [egumes

Osso bucco de porc d la grémolata,
risotto, épinards

A la carte

A la carte

Menu de Pdques

19.00

19.00

19.00

19.00

49.00



